

    Skip to content

    
        
            
                [image: Sociāli aktīvs daugavpilietis]                    Sociāli aktīvs daugavpilietis

                                    Mūsu Vide

                            

        

        

        
            
                
                    
                    	Tenkas
	Par mani
	Kontaktforma


                
                
            

        

        
    
    
    
            


    
	
		
			
                            

		

    
        
                            
                    11/10/202030/09/2020 Bruce Flores                

            Latvietis mūsu laikos (1. daļa)
                
                     My Blog                

                    
        

        
            
            
                [image: cilvēki pie daugavas promenādes]            


                    
Latvietis tad un tagad… Vai kas ir mainījies? Vairs nav tie laiki, kad latvietis sevi par latvieti varēja saukt tikai savā tēva sētā. 21.gadsimtā latvieši ir visā pasaulē. Vai tie būtu senie trimdinieki, jaunie emigranti, pasaules slavu guvušie vai vienkārši sevis meklētāji. Mūsdienu latvietis ir neatkarīga persona ar savām tiesībām un viedokli, viņš nav atkarīgs no kāda cita, augstāka slāņa cilvēka, kā arī pats veido savu dzīvi un likteni.
Manuprāt, augstāka slāņa cilvēkiem nav nekādu tiesību pakļaut kādu sev un izrīkot viņu tikai tāpēc, lai pats sev gūtu kādu labumu. Šādi savulaik izrīkojās ar latviešiem muižnieki, esot savtīgi un egoistiski, ko var arī novērot, lasot grāmatu „Latvieši”. 




Arī mūsdienās cilvēki ir kļuvuši egoistiski, domājot tikai par sevi, nepievēršot uzmanību citiem un tiecoties vienmēr iegūt sev visu to labāko. Pēc manām domām, nav nekā nosodāma – būt mazliet egoistiskam, jo ikkatrā cilvēkā ir saskatāma šī īpašība, bet šobrīd tas izpaužas daudz spilgtāk, velkot sev līdzi citas sliktās iezīmes, piemēram, skaudību, mantkārību, vienaldzību, kas, manuprāt, saistās ar cilvēka iekšējo tukšumu un trulumu. Ar skaudību varam sastapties it visur, kur vien dodamies. Teiksim, starp ietekmīgiem cilvēkiem tas izpaužas kā skaudība pret otra īpašuma daudzumu, savukārt agrāk – kā skaudība pret cita lielāku un veiksmīgāk paveiktu darbu. Dzīve 21. gadsimtā ir kļuvusi straujāka. Latvieša dzīvi daudz ietekmē apkārtējā vide un pasaules notikumi.

        

        

        
                    
        
    

    


	
		Post navigation

		Kā saglabāt labu fizisko formu?
Populārākās tauku atsūkšanas metodes


	            
                
                    Related Posts                

                	
                                                            
                                    
                                        [image: sudraba laulības gredzeni ar dārgakmeni]                                    
                                
                                                        
                                
                                    
                                       Kādi laulību gredzeni ir modē?                                    

                                
                            

                        
	
                                                            
                                    
                                        [image: sieviete ar bērniņu ratu pastaigā]                                    
                                
                                                        
                                
                                    
                                       Kas ir bērnu ceļojumu ratu noma?                                    

                                
                            

                        
	
                                                            
                                    
                                        [image: tūlks, kas cenšas atslābināties]                                    
                                
                                                        
                                
                                    
                                       Kā izdzīvot Latvijā kā tūlkam?                                    

                                
                            

                        


            
 
        
		
	




	Meklētājs

				
					Search for:
					
				
				
			
Tenku kategorijas

				Atpūta

	Finanses

	Internets

	Izglītība

	Likumi

	My Blog

	Rotaslietas

	Sieviete

	Skola

	Uzvari

	Veselība

	Zobārsts




			Sveiciens!
			Prieks redzēt tevi mūsu mājaslapā. Ceru, ka šī nebūs mūsu pēdējā tikšanās. Neaizmirsti padalīties ar lapu savā Facebook kontā un instagram profilā.



		Kalendārs
April 2024	M	T	W	T	F	S	S
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Sep
		 
		 
	

		
		Recent Posts

			
					Kādi laulību gredzeni ir modē?
									
	
					Izcila atpūta Viesnīcā Liepājā – MORE Hotel
									
	
					Sabiedrības iesaistīšanās izglītībā nozīme.
									
	
					Radošuma nozīme izglītībā
									
	
					Lasīšanas mīlestības veicināšanas stratēģijas
									



		Tags
Internets
Māte
Nogurums
Recepte
Sieviete
Valoda
Zobi
Zobārstniecība



	


	
		
        			Visas tiesības paturētas!
						
				Proudly powered by WordPress
				 | 
				Theme: Gist by Candid Themes.			

			        
            
        
    		

	












